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PRZEBUDOWA UL. ARMII KRAJOWEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM ZAKOŃCZONA 
 
 
Dobra wiadomość dla mieszkańców Makowa Mazowieckiego. W dniu dzisiejszym otwarta została 
droga gminna  Nr 210448W – ul. Armii Krajowej na odcinku od ul. Gen. Pułaskiego do drogi krajowej 
Nr 60. W uroczystości uczestniczył Wiesław Raboszuk Dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych oraz Janusz Jankowski Burmistrz Makowa Maz. 
 
- Realizacja inwestycji drogowych na terenie Miasta Maków Mazowiecki współfinansowanych z 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego jest wyrazem nie tylko dążeń 
mających na uwadze dobro mieszkańców, ale także troski o przyszłość Województwa Mazowieckiego - 
powiedział Wiesław Raboszuk Dyrektor MJWPU. 
 
 
Inwestycja zrealizowana przez miasto została wsparta funduszami unijnymi w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Działanie 3.1 Infrastruktura drogowa. 
Projekt pt. Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Makowie Mazowieckim kosztował  2 973 869,71 zł, z czego 
dofinansowanie unijne wyniosło 2 458 433,33 zł. 
 
Ul. Armii Krajowej stanowi małą obwodnicę miasta Maków Mazowiecki i umożliwia zjazd z drogi krajowej Nr 
60 (Kutno – Płock – Maków Mazowiecki – Ostrów Mazowiecka)na drogę krajową Nr 57 łącząca stolicę 
Polski z Mazurami bez konieczności wjeżdżania do centrum miasta. 
 
W ramach projektu wykonano roboty pomiarowe, rozbiórkowe, odhumusywanie, roboty ziemne i 
montażowe. Zmieniono konstrukcję nawierzchni, wykonano zjazdy z betonowej kostki brukowej, ciągi 
pieszo – rowerowe, chodniki i krawężniki. Wybudowany został kanał deszczowy PCV z włączeniem się w ul. 
Gen. Pułaskiego do istniejącego kolektora. Jezdnię poszerzono i wykonano roboty wykończeniowe. 
 
Z punktu widzenia mieszkańców przebudowa tej drogi była bardzo ważna. Zrealizowana inwestycja zapewni 
dogodny dojazd do miejsc pracy, jak również wpłynie na bezpieczeństwo osób korzystających z ul. Armii 
Krajowej. 
 
Oddanie do użytku jednej z ważniejszych inwestycji drogowych miasta było okazją do zorganizowania I 
Memoriałowego  Biegu Ulicznego Imienia Żołnierzy Armii Krajowej. Blisko 300 uczniów szkół gimnazjalnych 
i licealnych wystartowało w biegu, który miał na celu uczczenie pamięci bohaterskich żołnierzy Armii 
Krajowej. Upamiętnieniem uroczystości było zasadzenie drzewa – pięknego platana przez Dyrektora W. 
Raboszuka, Burmistrza oraz uczniów Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej. 
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